Pecny6nukaHckme COpeBHOBaHMSA MO NaaBaHMo NOCBALWEHHbIE K gecsatunetuio N'BY 4O PCLUOP no BogHbIM Bugam cnopra "AKBaTyK:

KasaHb, 27. - 28.2.2025

AucTtaHuma 1
27.02.2025 - 9:00

Jesouku, 50m Ha cnuHe

Noa poxgeHns 2012 - 2016

CTapToBbIi NPOTOKON

3annbiB 1 n3 4

O oO~NOOUILD WN - O

LWATMEBA, AcmnHa
KAJTMHNHA, Anena
LUAPUIMOBA, >XacMuH
UEPHbIX, MonnHa
MYXAMETOBA, PanunHa
MMNHIA3OBA, Azanud
FANTMYNNNHA, Azanus
KOPOTKUMX, KpncTuHa
XAH3ADDPAPOBA, NHanpa
CAJOBHUMKOBA, AnesTuHa

3annbiB 2 n3 4

O oOoO~NOUILDd WN - O

SAVIHYNIMHA, Ancy
LWNTABYTOMNHOBA, Auwa
PASETONHOBA, PanvHa
MAB/TIOBA, Kupa
XAHHAHOBA, /lns
KY3bMWY, Knpa
KY3HELOBA, ApuHa
MAC/IEHHVKOBA, Hagexaa
LUANXMEBA, MaaunHa
CABUMHOBA, Codtus

3annbiB 3 n3 4

©Coo~NOOOLh~ WNEFL O

XAMAT3AHOBA, Auza
CABV/HA, KanuTtosnimHa
HACUVBYNNNHA, CamuHa
OABNETXAHOBA, Alilwia
MNPOHOBA, 2nuHa
BA®UNHA, XXacMuH
MYXAMAIMEBA, PannHa
3AKMPOBA, PanunHa
BEHIEP, AHacTacus
MYCTA®UNHA, Haprusa

3annbiB 4 n3 4

O~NO O AWNEFEO

9

KY3HELIOBA, fdapbs
3APUTIOBA, Mapbsam
METPOBA, V3abenna
FAPAHHWHA, Knpa
HYPVEBA, PannHa
FANNYNNVNHA, munvs
XAKMMOBA, Canga
KALLEBAPOBA, AHHa
AHAPEEBA, AHacTtacus
COPOKWHA, EceHus

[of poxaeHuna

13 Ak bype

14 JenbTa

12 "CK"Mygpbliii Mnosew"
12 Butasb

13 "OenbcuH" H.UenHsbl
12 Kykmop CL "3nnaHT"
13 "OenbcuH" H.UenHsbl
13 6y o Pcaw

14 "Nvpep" r.dmnctonosnb
13 MyChamps KasaHb

14 [JenbTa

16 "CK"Mygpbliii Mnosew”
13 CLU Bbicokas N'opa

14  "OenbduH" H.UenHbl

14 Ak bype

13 "OenbcuH" H.UenHsbl

14  AkBsatuka LLlaknpos A.P.
14  ClLU Bbicokas 'opa

12 CnopTuBHas wWkona "3an"
13 [enbTta

16 "CK"Mygpbliii Mnosew”
15 CLU Bbicokas N'opa

16 "CK"Mygpbliii Mnosew”
16 Kacatka MloHOoB

14  AkBsatuka LLlaknpos A.P.
14 Ak bype

14  "CK"Mygpslii Mnoseu"
16  Akeatuka benunkosa

15 Kacatka PaxumoB

16  Akeatuka benunkosa

16 CK"ApeHa swim"

16  Akeatuka benunkosa

16 6y [o Pcaw

14  AksatuKa Lakupos [.P.
16 CLU Bobicokas N'opa

16 CLU Bbicokas 'opa

14 T6y [o Pcaw

16  AkBaTuka benvkoBsa

15 AkBaTuKa benvkosa

16 CK"ApeHa swim"

37.00
36.50
35.00
34.00
33.00
33.05
34.00
35.53
36.80
37.00

40.00
39.86
39.41
39.00
38.00
39.00
39.11
39.45
40.00
40.50

45.25
45.00
44.00
42.20
42.00
42.00
43.21
45.00
45.00
46.00

52.00
52.00
49.00
46.45
46.60
50.88
52.00
55.00

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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